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ZAPADOCESKY POHAR "2017"

LM 60, SM 60
. kolo  8.4.2017 Jarni soutéZ Dukly  Plzef - Lobzy
. kolo  8.7.2017 Kosutecka flinta | Plzen - KoSutka
. kolo  5.8.2017 VC Pohraniéni policie DomaZlice
.kolo  2.9.2017 Pohar Svornosti Plzen - Lobzy
.kolo  3.9.2017 KoSutecka flinta Il Plzen - KoSutka

ZAPADOCESKY POHAR "2017"
LM 3%x20, SM 3x20

. kolo  8.4.2017 Jarni soutéz Dukly  Plzen - Lobzy
. kolo 8.7.2017 KoSutecka flinta | Plzen - KoSutka
. kolo 3.9.2017 KoSutecka flinta Il Plzen - KoSutka



ZAPADOCESKY POHAR "2017"

Disciplina: LM 60
Kategorie: muZi, juniofi
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Pof. Pfijmeni aJméno  r.n. &.pr.CSS &SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo5. kolo =

1 HALODA Vladimir 1985 30494 0370 - 504 598 595 593 1787
2 JERABEK Tomas 1973 03935 0232 593 - - 592 595 1780
3SMETANA Frantidek 1997 39012 0551 591 - 592 584 - 1767
4 HAUER Jifi 1996 39163 0015 592 582 582 585 579 1759
5 HAUER Pavel 1968 AVZO Provany 582 591 582 575 562 1755
6 BARTOSEK Marek 1989 34460 0462 581 - - 582 583 1746
7 RYNES Milan 1975 02639 0173 578 580 572 582 - 1740
8 GERBERG Petr 1976 02640 0173 573 574 575 583 580 1738
9SZABADOS Richard 1973 02168 0311 571 577 - 586 - 1734
10 BURIAN Jifi 1967 13481 0258 545 572 573 565 568 1713
11 FRANTA Josef 1982 41676 0230 563 - 570 569 - 1702
12 BENES Jan 1976 24180 0230 563 - 567 535 - 1665
ENTRICHEL Ale$ 1995 37534 0370 594 - - 592 - 1186
MACH Milan 1972 00966 0370 592 - - 592 - 1184
KARKULIN Adam 1995 35065 0190 583 588 - - - 1171
KAREL Josef 1974 03859 0055 - - - 588 578 1166
VOLDAN Petr 1997 37367 0301 - - 564 564 - 1128
STANEK Josef 1968 05105 0170 558 - - 557 - 1115
HRCKULAK David 1992 35342 0370 593 - - - - 593
CIPRO Adam 1994 37108 0370 592 - - - - 592
KELNAR Vaclav 1997 37776 0370 591 - - - - 591
HLAVACEK Jakub 1997 38449 0370 - - - 590 - 590
SVACEK Petr 1994 35261 0012 589 - - - - 589
SMOL Petr 1986 25751 0370 589 - - - - 589
SOBOTKA Dominik ~ 1998 38454 0370 588 - - - - 588
TOMAN Matgj 1998 38993 0370 588 - - - - 588
FABOK Rastislav 1967 02404 0015 - - - - 586 586
TICHY Radek 1970 02696 0108 - - 584 - - 584
HORACEK Jan 1985 27495 0294 582 - - - - 582
SMID Vaclav 1989 31125 0045 581 - - - - 581
SPITALSKY Jaroslav 1997 37692 0012 581 - - - - 581
NEJEDLY Filip 1994 37205 0258 - - - 574 - 574

KRANNICH Albert 1974 40864 0201 568 - - - - 568



ZAPADOCESKY POHAR "2017"

Disciplina: LM 60
Kategorie: seniori

8.4.2017
8.7.2017
5.8.2017
2.9.2017

3.9.2017

Pof. Pfijmeni aJméno r.n. &.pr.CSS &SSK 1. kolo2. kolo3. kolo4. kolo5. kolo =
1 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 590 585 590 591 1771
2 WIESNER Roman 1962 AVZO Priovany 588 583 584 588 592 1768
3 KOCOUREK FrantiSek 1941 09345 0015 578 589 583 587 591 1767
4 KASIPOVIC Nikica 1966 32972 0015 584 588 578 584 584 1756

5KLIMANEK Miroslav 1952 03836 0055 577 - 581 583 591 1755
6 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - 568 - 588 579 1735
7 PAVLICEK Jindfich 1943 06347 0486 573 577 567 574 583 1734
8 NOVACEK Vladislav 1957 03594 0258 - 570 575 586 - 1731
9 KYCEK Miroslav 1955 07683 0015 - 571 571 580 568 1722
10 KAUFNER Jan 1949 01200 0486 559 571 566 570 540 1707
10 ROTT Jaroslav 1960 29296 0525 582 567 - 558 - 1707
12 NADENIK Petr 1963 23069 0170 554 - 559 573 568 1700
13 DUFEK Josef 1957 01197 0155 557 554 560 569 565 1694
14 SCHWARZ Antonin 1940 21936 0232 553 - 558 556 - 1667
15 BOCAN Milan 1954 21764 0230 542 543 539 550 557 1650
16 LUKSCH Frantiéek 1950 05935 0230 549 - 525 543 - 1617
17 BINAR Radomir 1939 08785 0486 517 - 498 484 - 1499
PAVIZA Michal 1966 10611 0170 - 581 - 586 - 1167
HOUZVICKA Alois 1946 01452 0021 579 - - 579 - 1158
SPELINA Stanislav 1964 05100 0170 570 - - 577 - 1147
TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 567 - - 555 - 1122
KARKULIN Ji¥ 1959 36282 0190 551 569 - - - 1120
SPELINA Roman 1966 05107 0170 - - - 581 - 581
RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 0043 573 - - - - 573
HRUBES Vilém 1951 04120 0353 572 - - - - 572
KOZURIK Miloslav 1940 05482 0134 567 - - - - 567
SIMANOVSKY Jifi 1964 13644 0001 - 565 - - - 565
LUDVIK Ladislav 1946 6022 - - - 563 - 563
STASTNY Zdenék 1948 06809 0437 557 - - - - 557
DOLEZAL Milan 1960 23088 0201 554 - - - - 554
KRIZ Milan 1944 07758 0349 554 - - - - 554
TOMECEK Kvétoslav 1952 00157 0224 - - 549 - - 549
VIDENSKY Miroslav 1953 05677 0402 547 - - - - 547
HAMPL Jan 1964 39581 0190 541 - - - - 541

CECH Ji¥i 1929 03752 0253 511 - - - - 511



Disciplina: SM 60
Kategorie: Zeny, juniorky, dorost

Por. Prijmeni a Jméno

1 VALENTA Adam

2 DAJCAROVA Sabina
3 HAJSMANOVA Eva
4 HULIKOVA Dana

ZAPADOCESKY POHAR "2017"

r.n. &pr.CSS &SSK 1. kolo2. kolo3. kolo4. kolo5. kolo =

1999

2001
1999

1972

5 KASIPOVICOVA Anne Mar 2001

6 RAZIMOVA Tereza
7 KASIPOVIC Antonio
8 NETRVALOVA Ludmila
9 KOCOVA Pavlina
10 GERBERG Petr
11 SUK Vojtéch

KOLARIKOVA Katefina
KARASOVA Séra
PRIVRATSKY Jifi
MORAVEK Toméas
JANKOVA Michaela

THURN\{VALDOIVA Sabina
VONDRASKOVA Michaela

BENOVA Klara
SVOZILOVA Alice
DYRHON Tomas
LEPIC Vaclav

CHOD Mat&j

LUDVIK Matgj

KOCI Adéla
SEDLACEK Matgj
STEFANKOVA Katefina
KOKOSKOVA Daniela
BLAZICKOVA Veronika
BRABCOVA Karolina
DESENSKA Eligka
TICHY Radek
PUHLOVSKY JiFi
ZMATLO Matgj
KOZURIKOVA Daniela
PRIVRATSKA Milada
NEKOLOVA Petra
ZRUSTOVA Adéla
KAHOUN Matyas
LANDOVA Katefina
ZAJACOVA Eligka
BRICHNAC Véclav
STEFANKOVA Anna
HRIBAL Antonin
GREBENICEK Marek
KATZ Klaudie
NETUSIL David

DE GREGORIO Samuele

NEUMANOVA Barbora
SINDLER Jifi
HRUSKOVA Adéla
MASTNA Katefina

2002
2001
2004
1973
2004
2004

1998
2001
2001
1999
1997
2000
1987
2002
2003
1999
2002
2003
2003
2002
2004
2001
2000
2003
2000
2003
1999
2001
2001
1987
2003
2000
2003
2004
2002
2002
2002
2004
1999
2000
2005
2003
2004
2001
2002
1998
2003

38872
39877
39343
03835
41128
39860
41127
40777
02711
40930
41586

38455
39380
39867
37771
37842
39348
31021
40177
40826
39350
40263
39779
40695
41920
41825
39865
39859
40776
35852
41230
38829
39875
39275
30740
41185
40347
41882
41111
40513
41522
41229
40846
38835
40146
39968
41076
40714
39461
41254
41018
40782

0015
0162
0370
0055
0015
0370
0015
0370
0080
0173
0735

0370
0224
0224
0370
0370
0370
0258
0027
0027
0370
0370
0735
0735
0055
0055
0224
0370
0370
0200
0055
0012
0253
0045
0032
0224
0370
0253
0049
0055
0258
0055
0224
0190
0887
0823
0370
0162
0045
0368
0055
0370
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588 588 - 593 589
586 - 592 589 -
584 - - 588 594
583 - - 587 592
- 565 576 590 584
587 - 579 581 -
- 560 577 557 576
563 - 568 575 -
- 559 - 565 568
534 - 569 555 548
- 555 542 554 -
596 - - 594 -
596 - 589 - -
590 - 593 - -
586 - - 595 -
590 - - 590 -
583 - - 588 -
589 - - 581 -
- - - 583 578
- - - 573 578
567 - - 579 -
562 - - 576 -
- - 556 565 -
- - 552 552 -
- - - 550 550
- - - 520 553
592 - - - -
590 - - - -
- - - 585 -
- - 585 - -
- - - 585 -
- - 585 - -
- - 583 - -
583 - - - -
581 - - - -
- - 578 - -
- - - 577 -
- - 577 - -
- - - 574 -
- - - 574 -
- - - 574 -
- - - 572 -
- - 571 - -
567 - - - -
- - 563 - -
- - 558 - -
- - - 557 -
- - - 555 -
555 - - - -
- - 554 - -
- - - 553 -
- - - 552 -

1770
1767
1766
1762
1750
1747
1713
1706
1692
1672
1651

1190
1185
1183
1181
1180
1171
1170
1161
1151
1146
1138
1121
1104
1100
1073
592
590
585
585
585
585
583
583
581
578
577
577
574
574
574
572
571
567
563
558
557
555
555
554
553
552



SVEC David
SABATOVA Ludmila
MEIJDA Jifi
TRAVNICEK Jaroslav
ADAMOVA Jana
GERYCH Jakub
KORINEK Rudolf
SKROBANKOVA Bara
KRUMPOSOVA Hana

2002
1972
2002
2000
1952
2004
2001
2004
2001

40268
31412
39978
40400
00522
40473
40693
41329
40259

0370
0451
0045
0190
0253
0887
0012
0224
0370

552
551
549
549
548

548

552
551
549
549
548
548
548
541
528



ZAPADOCESKY POHAR "2017"

Disciplina: LM 3x20
Kategorie: muZi, juniofi

8.4.2017

8.7.2017
3.9.2017

Pof. Pfijmeni a Jména r.n. &pr.CSS &.SSK 1. kolo 2. kolo 3.kolo =

1 HALODAI Vladimir 1985
2 KARKUI;IN Adam 1995
3 BARTOSEK Marek 1989

HRCKULAK David 1992

CIPRO Adam 1994
SM!E'VI'ANA FrantiSek 1997
SVACEK Petr 1994

KELNAR Vaclav 1997
ENTRICHEL AleS 1995
TOMAN Matéj 1998
SPITALSKY Jaroslav 1997

30494
35065
34460

35342
37108
39012
35261
37776
37534
38993
37692

0370
0190
0462

0370
0370
0551
0012
0370
0370
0370
0012

1134
1124

1167
1163
1160
1154
1152
1149
1142
1111

584 581 1165
563 - 1130
- 561 1123

- - 584
- - 582
- - 580
- - 577
- - 576
- - 575
- - 571
- - 556



ZAPADOCESKY POHAR "2017"

Disciplina: LM 3x20
Kategorie: seniofi

Pofr. Prijmeni a Jméno
1 KASIPO,VIC Nikica
2 NADENIK Petr

PAVIZA Michal
KOJZAR Pavel
STASTNY zdenék

r.n. &.pr.CSS &.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo =

1966
1963

1966
1964
1948

32972
23069

10611
38206
06809

0015
0170

0170
0015
0437
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1106 - 559 1112
951 - 533 1009
- 549 - 549
- - 524 524
483 - - 483



ZAPADOCESKY POHAR "2017"

Disciplina: SM 3x20

Kategorie: Zeny, juniorky, dorost

Pof. Pfijmeni a Jméno
1 VALENTA Adam

2 KASIPOVICOVA Anne Maria

FOISTOVA Nikola
BARTONICKOVA Vlasta
KOKOSKOVA Daniela
KAILOVA Michaela
KARASOVA Sara
HAISMANOVA Eva
PRIVRATSKY JiFi
KOLARIKOVA Katefina
BRABCOVA Aneta
BRABCOVA Karolina
THURNWALDOVA Sabina
ZMATLO Matgj
STEFANKOVA Katefina
JANKOVA Michaela
RAZIMOVA Tereza
BENOVA Klara
MORAVEK Toméas
DITTRICHOVA Denisa
NEUMANOVA Barbora
BILGUUNZAYUA Byambaa
LANDOVA Katefina
BLAZICKOVA Veronika
DESENSKA Eligka
HUBENA Séarka
SEHNAL Ondfej
BRICHNAC Vaclav
PIREK Martin
HRUSKOVA Adéla

r.n.
1999
2001

1997
1999
2000
1999
2001
1999
2001
1998
1992
2000
2000
2001
2001
1997
2002
2002
1999
2000
2001
1996
2002
2003
2003
1977
2002
2002
2002
1998

é.pr.Css
38872
41128

38892
38265
39859
39200
39380
39343
39867
38455
31049
35852
39348
39275
39865
37842
39860
40177
37771
40577
39461
40092
40513
40776
41230
40136
40139
41229
39203
41018

8.4.2017

8.7.2017
3.9.2017

C¢.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo X
561 564 1125
549 566 1115

0015
0015

0012
0012
0370
0200
0224
0370
0224
0370
0012
0200
0370
0045
0224
0370
0370
0027
0370
0200
0045
0200
0055
0370
0055
0200
0200
0055
0200
0055

1116

581
579
577
576
574
572
1143
571
570
569
565
1126
562
560
557
1092
543
543
537

522
521

502

581
579
577
576
574
572
572
571
570
569
565
563
562
560
557
549
546
543
543
537
537
535
529
522
521
510
502
468



